
Mint Elektrikli Araç Teknolojileri A.Ş. unvanıyla kurulacak şirkete iştirak edilmesi

ESCAR TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Escar ve Kontrolmatik güçlerini birleştiriyor.

  

Günümüz dünyasında çevreci yaklaşımların ve küresel ısınmaya karşı hassasiyetin dünya genelinde artmasının yanı sıra 
fosil yakıtların çevreye verdikleri zararlar ve bu kaynakların  sınırlı olması gibi etmenler, elektrikli araç teknolojilerine 
yatırımın hızla artmasına ve elektrikli araçların kullanımının yaygınlaşmasına destek olmaktadır.

  

20 yıl önce ‘filo kiralamayla'  başladığımız araç kiralama işini; yıllar içerisinde ‘günlük araç kiralama' markamızı  da 
yaratarak, tüm Türkiye'de yaygın,    toplam 30 ofis ve yenilikçi iş yapma modeliyle kısa sürede pazarın önde  gelen 
markaları arasında yer almamızı sağlayan tecrübemiz, fark yaratan çözüm  odaklı hizmet anlayışımız, yüksek müşteri 
sadakati,  standardizasyonu sağlanmış bir satış sonrası operasyonu, uzmanlık gerekliliğine inanan iş yapma modelimizle 
geride  bıraktığımız 20 senenin gücüyle yol alırken, başarımızı "elektrikli araç kiralama  ve paylaşım teknolojileri" 
konusunda yapacağımız yatırımla devam ettirmeyi planlamaktayız. 

  

Bizleri daha da ileri taşıyacağına  inandığımız bu yatırımda, enerji ve teknoloji alanında stratejik çözümler sunan 
Kontrolmatik Teknoloji Enerji ve Mühendislik A.Ş.   ile güç birliği yaparak birlikte elektrikli  araç kiralama ve paylaşım 
teknolojileri konusunda faaliyette bulunmak üzere "Mint Elektrikli Araç Teknolojileri A.Ş." ünvanlı bir Şirketin 20 Milyon 
TL sermaye ve %40 Escar, %40 Kontrolmatik ortaklığı ile kurulması Yönetim Kurul'umuzca kararlaştırılmıştır. Bu yeni 
girişimimizle ülkemizin bu alandaki teknolojik gelişimine katkı sunulması ve elektrikli araç kullanımının yaygınlaşmasını 
hedeflemekteyiz.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


